
 

 

 
 
 
   

 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
účetní oddělení 
Vídeňská 1083 

14200 Praha 

 

 
 
 

 
V Praze dne 30. 5. 2022 

 

UKONČENÍ SLUŽBY SILNIČNÍ DAŇ 

 
Vážení obchodní přátelé, 
 
v souvislosti s realizací opatření proti růstu cen pohonných hmot schválila Vláda ČR novelu zákona 16/1993 Sb. Zákon o 
dani silniční, a to se zpětnou účinností k 1.1.2022. 
 
Významnou změnou, kterou tato úprava přináší, je vyjmutí osobních automobilů, autobusů a nákladních vozů do 12 tun z 
předmětu této daně. V souladu s touto úpravou jsme provedli jednostrannou rekalkulaci Vaší smlouvy a službu Silniční 
daň, která byla součástí pravidelných měsíčních splátek, ke dni 1.7.2022 ukončila. 
 
V příloze tohoto dopisu naleznete nový splátkový kalendář - výše splátky byla ponížena. Prosíme, upravte si výši trvalého 
příkazu.  
 
Zálohy na daň, které byly odvedeny v období od 1.1.2022 do 30.06.2022 Vám budou vráceny formou dobropisu 
nejpozději do 31.12.2022. 
 
Bližší informace najdete na našich webových stránkách: www.vwfs.cz. 
 
S přátelským pozdravem 
 
Volkswagen Financial Services 
 

http://www.vwfs.cz/


 

 

Splátkový kalendář  
 

k leasingové smlouvě č.:   1089761    Daňový doklad č.: 1089761 

Uzavřené mezi 
Společností:  

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ: 458 05 369, DIČ: CZ45805369,  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 

Bankovní spojení:  

Název banky: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 4503502/0800 

Variabilní symbol:  1089761 

a 

Leasingovým nájemcem: 
Jméno, příjmení a titul/Společnost: Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v 

Adresa bydliště/Sídlo: Vídeňská 1083, Praha PSČ: 14200 

Rodné číslo (datum narození)/IČ:  68378050   

DIČ: CZ68378050  

Skupinové DIČ:   

 

Datum převzetí předmětu leasingu:     9/02/18 Délka smlouvy:  84 měsíců 

Předmětem zdanitelného plnění mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a leasingovým nájemcem je poskytnutí služeb operativního 
leasingu na základě výše uvedené smlouvy o operativním leasingu, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář.  
Operativní pronájem podléhá zdanění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plném znění. Splátky jsou 
splatné v den uskutečnění plnění. Leasingový nájemce je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v datech splatnosti a 
dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem smlouvy o operativním leasingu. 

 

Předmět operativního leasingu: Škoda Octavia 
č. karoserie / výrobní číslo : TMBLD7NE9J0258811 

 Bez daně sazba DPH % DPH  Celkem 

Pořizovací cena předmětu operativního leasingu v Kč 548411.57 21.00 115166.43 663578.00 

Splátka nájemného hrazená předem v Kč .00 0.00 .00 .00 
 

Leasingový nájemce uhradí vedlejší výdaje celkem bez DPH:       273769.30 Kč 

Leasingový nájemce uhradí splátky celkem: 876557.04 Kč 
 

 
 

Pořadí 
splátky 

Datum 
splatnosti a  
uskutečnění 

plnění 

Nájemné v 
Kč 

Vedlejší 
výdaje - 

Pojištění v Kč 

Vedlejší 
výdaje -  

Doplňkové 
služby v Kč 

Základ 
DPH v Kč 

Sazba 
DPH   

% 

DPH  
v Kč 

Měsíční  
splátka  

celkem v Kč 



 



 

 
 

Datum vystavení: 3/06/22   

 




